11公告·广告
2023年12月20日 星期三编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

根据《不动产登记暂行条例实施
细则》规定，我局对申请方李红审核，
现予公告征询异议，自本公告发布之
日起15个工作日内无异议，我局将予
以登记注册，补发不动产权属证书，
原不动产权证书予以公告作废。申
请人李红，位于听泉居小区5-1-502
室，土地证号：呼国用（2011）第 2125
号，用途：住宅，土地取得方式：出让，

土地使用权面积：21.76 平方米。现
申请遗失补发，如该不动产权利人另
有主张，请在公告期内到呼图壁县不
动产登记中心办理复查手续，电话：
0994-4508127。

特此公告

呼图壁县不动产登记中心
2023年12月20日

不动产权证书遗失补发公告
呼自然补发（2023）047号 尊敬的国际广场H、J座业主：

我公司开发的国际广场 H 座（61
栋）、J座（62栋），已于2023年12月4日
开始办理入住，此前工作人员以入住
短信、电话、微信等方式通知办理入
住，现再次公告通知未办理入住的业
主，请业主按照通知时间及时办理入
住，乔迁新居。

办理入住所需携带资料明细：商品
房买卖合同、购房发票及所有收据、面
积补差协议、公共维修基金发票、业主
身份证原件及复印件、紧急联系人1寸
照片 1 张，业主本人 1 寸照片 8 张和办

理入住时所需要的现金。若非本人办
理入住手续，需携带委托人和受托人身
份证及复印件及双方签字的委托书前
来办理。

请各位业主互相转告，恭祝乔迁之
喜。

国际广场物业处电话：
0994-2331367
特此公告

新疆和谐房地产开发有限公司昌
吉分公司

2023年12月20日

入 住 公 告

经吉木萨尔县人民政府批准，吉木萨尔县自然资源局决定以挂牌方式出让一幅地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

吉木萨尔县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
吉自然告字[2023]15号

二、竞买人资格：中华人民共和国
境内的法人、自然人和其他组织均可
申请参加，申请人仅可以单独申请（除
法律另有规定外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出
让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求，见挂牌出让文件。申请人
可于2023年12月19日至2024年1月7
日，到吉木萨尔县国土资源储备中心
获取挂牌出让文件。

五、申请人于2023年12月19日至
2024年1月7日，到吉木萨尔县国土资源
储备中心提交书面申请。交纳竞买保证
金的截止时间为2024年1月7日19时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在2024
年1月7日19时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地
点为吉木萨尔县国土资源储备中心，
挂牌时间为2024年1月8日至2024年
1月17日。

挂牌时间内（节假日不休息），竞
买报价时间为：挂牌期限内每天上午
10时-13时、下午16时-19时。

七、其他需要公告的事项
1、挂牌时间截止时，有竞买人表

示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

2、本次公告不接受电话、传真及
网上报名。

八、联系方式与银行账户
联系地址：吉木萨尔县文明东路

政务中心大楼
联系电话：0994-6981085
联 系 人：赵峰、刘哲
开户单位：吉木萨尔县自然资源局
开 户 行：中国农业银行吉木萨

尔县支行营业部
账 号：30070101040018724

吉木萨尔县自然资源局
2023年12月20日

编号

2023-15-01

土地位置

北三台工业
园区

土地面积
（㎡）

36101

土地用途

工业用地

规划指标要求

容积率

≥0.8

建筑密
度（%）

≥40

绿地率
（%）

≤20%

建筑高度
（m）

≤24

出让年
限（年）

50

挂牌起始
价（万元）

404.3312

竞买保证
金（万元）

203

备注

●昌吉职业技术学院赵文楷
2022072189号学生证遗失，特此声
明。

●昌吉职业技术学院玉米提·
肉孜旦木 2022020898 号学生证遗
失，特此声明。

●昌吉职业技术学院苏了吾
拜·提列吾别克2021075285号学生
证遗失，特此声明。

● 古 丽 米 拉
2416523232000027 号执业助理医
师执业证书遗失，特此声明。

● 古 丽 米 拉
202165241652323199002200829 号
执业助理医师资格证书遗失，特此
声明。

●产权人：李红（身份证号：
652323197710140522）遗失位于呼
图壁县六街 2 区 1 院 5A-5-2 室
2010-00020154 号房屋产权证，特
此声明。

●昌吉市墨洋文化用品店银
行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850003833001，开户行：新疆昌吉
农村商业银行股份有限公司长宁
南 路 支 行 ， 账 号 ：
806180012010110684615，特 此 声
明。

●昌吉市大西渠镇卫生院银
行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850000934003，开户行：昌吉农村
商业银行青年北路支行，账号：
8061020401201100021824，特此声
明。

●昌吉市远航救援服务有限
公司原公章遗失，声明作废。

●昌吉市远航救援服务有限
公司原法人潘伟私章遗失，声明作
废。

●新疆喜佳俪孕婴童健康发
展有限公司公章遗失，防伪码：
6523010018902，声明作废。

●新疆喜佳俪孕婴童健康发
展有限公司财务专用章遗失，防伪
码：6523010018903，声明作废。

●新疆交建公路科技养护有
限责任公司工会委员会财务专用
章遗失，声明作废。

●昌吉市鼎鑫商行营业执照
正 副 本 遗 失 ，注 册 号 ：
652301600036112，核发日期：2011
年4月25日，现声明作废。

●王立将遗失新疆天宇华鑫
汽 车 销 售 有 限 公 司 开 具 的
00135658 号发票（第四联），金额：
195800 元，开票日期：2023 年 7 月
19日，特此声明。

●新疆喜佳俪孕婴童健康发

展有限公司法人丁慧私章遗失，防

伪码：6523010018906，声明作废。

变更公告
昌吉回族自治州营商环境服

务 中 心（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12652300MB1B83856E）现将名称

昌吉回族自治州营商环境服务中

心变更为昌吉回族自治州招商引

资服务中心，宗旨和业务范围负责

组织开展招商引资、对外宣传推

介、组织参加各类展会等工作；负

责重大招商引资项目的全程服务

变更为为招商引资提供服务、对外

宣传和推介招商引资活动；招商引

资企业来昌吉州考察的对接、协调

和服务；与外省（区、市）驻疆办事

机构和商（协）会、异地新疆商会的

联系、协调、对接工作。

特此公告

昌吉回族自治州营商环境服

务中心

2023年12月20日

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息 其他遗失声明

证件遗失声明